

Brdr. Randers EI & VVS ApS

Haraldsvej 24, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 34 04 78 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Frederik Machon Randers
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Randers EI & VVS ApS
Haraldsvej 24
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 34 04 78 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicklas Machon Randers
Mads Machon Randers

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Hvidbjerg Bank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed med speciale indenfor el og VVS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 12.430 mod t.kr. 9.568 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 2.129 mod t.kr. 790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.430.166	9.568
1 Personaleomkostninger	-9.385.537	-8.241
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-183.700	-168
Driftsresultat	2.860.929	1.159
Andre finansielle indtægter	14.787	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-112.193	-118
Resultat før skat	2.763.523	1.041
3 Skat af årets resultat	-633.858	-251
Årets resultat	2.129.665	790
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	129.665	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210
Disponeret i alt	2.129.665	790

Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.869	340
Materielle anlægsaktiver i alt	302.869	340
5 Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150
Anlægsaktiver i alt	452.869	490
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	543.830	550
Varebeholdninger i alt	543.830	550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.260.089	2.893
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.911.110	1.914
Andre tilgodehavender	63.612	29
Periodeafgrænsningsposter	127.149	125
Tilgodehavender i alt	6.361.960	4.961
Likvide beholdninger	3.867.769	1.747
Omsætningsaktiver i alt	10.773.559	7.258
Aktiver i alt	11.226.428	7.748

Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.242.195	3.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Egenkapital i alt	5.322.195	4.193
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	506.275	272
Hensatte forpligtelser i alt	506.275	272
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	663.893	640
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	663.893	640
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.962.795	497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.355.417	645
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.525	10
Selskabsskat	49.102	523
Anden gæld	1.193.226	968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.734.065	2.643
Gældsforpligtelser i alt	5.397.958	3.283
Passiver i alt	11.226.428	7.748

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2025	80	3.113	1.000	4.193
Udloddet udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130	2.000	2.130
	80	3.243	2.000	5.323

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.458.548	7.450
Pensioner	773.349	644
Andre omkostninger til social sikring	153.640	147
	9.385.537	8.241
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.985	0
Andre finansielle omkostninger	109.208	118
	112.193	118
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	399.102	534
Årets regulering af udskudt skat	234.756	-283
	633.858	251
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.513.219	1.325
Tilgang i årets løb	146.123	188
Afgang i årets løb	-813.387	0
	845.955	1.513
Kostpris 31. december 2025		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.172.773	-1.005
Årets afskrivninger	-183.700	-168
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	813.387	0
	-543.086	-1.173
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	302.869	340

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	150.000	150
Kostpris 31. december 2025	150.000	150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	150.000	150
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	11.694.044	6.007
Aconto faktureringer	-10.745.729	-4.590
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	948.315	1.417
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	2.911.110	1.914
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-1.962.795	-497
	948.315	1.417
7. Gældsforpligtelser		
Af virksomhedens samlede gæld forfalder 544 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelse pr. 31. december 2025 opgør t.kr. 794.		

Årsrapporten for Brdr. Randers EI & VVS ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, varebrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-4 år	0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver**Deposita**

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationseværdien, hvis denne er lavere.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.